Администрация
муниципального района
Сергиевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»_____________2022г.
№_________

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального района Сергиевский Самарской области от 29.05.2020г. № 614 «Об утверждении перечня имущества муниципального района Сергиевский Самарской области, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) социально ориентированным некоммерческим организациям»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом муниципального района Сергиевский Самарской области, постановлением администрации муниципального района Сергиевский от 12.05.2020 № 524 «О порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества муниципального района Сергиевский Самарской области, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) социально ориентированным некоммерческим организациям, а также порядке и условиях предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) включенного в указанный перечень имущества муниципального района Сергиевский Самарской области социально ориентированным некоммерческим организациям», Администрация муниципального района Сергиевский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района Сергиевский Самарской области от 29.05.2020 года № 614 «Об утверждении перечня имущества муниципального района Сергиевский Самарской области, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) социально ориентированным некоммерческим организациям» (далее – постановление) следующие  изменения и дополнения:
          1.1. Приложения №№ 1,2,3,4 постановления изложить в редакции согласно приложениям №№ 1,2,3,4 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Сергиевский вестник», а также разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте Администрации муниципального района Сергиевский Самарской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом  муниципального района Сергиевский Самарской области Абрамову Н.А..

	Глава муниципального района Сергиевский

А. И. Екамасов

С.В. Иванова

Приложение №1
к постановлению администрации
муниципального района Сергиевский
«__»______ 2022 г. №____

Перечень имущества
 муниципального района Сергиевский Самарской области, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) социально ориентированным некоммерческим организациям

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение (адрес) объекта
	Площадь, кв.м
	Назначение объекта
	Постановление о включении объекта в Перечень, дата, №

	1.
	Нежилое помещение, комната №5, этаж 3
	Самарская область, Сергиевский район,
п.г.т. Суходол,
ул. Школьная, д.68
	45,2
	Для использования под учебный класс

	29.05.2020 № 614

	2.
	Нежилое помещение, комнаты №№2,3, этаж 3
	Самарская область, Сергиевский район,
п.г.т. Суходол,
ул. Школьная, д.68
	61,5
	Для использования под офис

Приложение № 2
к постановлению администрации
муниципального района Сергиевский
«__»______ 2022 г. №____

Перечень имущества
 сельского поселения Кутузовский муниципального района Сергиевский Самарской области, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) социально ориентированным некоммерческим организациям

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение (адрес) объекта
	Площадь, кв.м
	Назначение объекта
	Постановление о включении объекта в Перечень, дата, №

	1.
	Нежилое помещение, комната №14, этаж 1
	Самарская область, Сергиевский район,
пос. Кутузовский,
ул. Центральная, д.26
	16,7
	Для использования под размещение
отделения социального обслуживания на дому

Приложение № 3
к постановлению администрации
муниципального района Сергиевский
«__»______ 2022 г. №____

Перечень имущества
 сельского поселения Сургут муниципального района Сергиевский Самарской области, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) социально ориентированным некоммерческим организациям

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение (адрес) объекта
	Площадь, кв.м
	Назначение объекта
	Постановление о включении объекта в Перечень, дата, №

	1.
	Нежилое помещение, комнаты №№17,18, этаж 2
	Самарская область, Сергиевский район,
пос. Сургут,
ул. Первомайская, д.12А
	     25,7
	Для использования под размещение
отделения социального обслуживания на дому

Приложение № 4
к постановлению администрации
муниципального района Сергиевский
«__»______ 2022 г. №____

Перечень имущества
 сельского поселения Елшанка муниципального района Сергиевский Самарской области, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) социально ориентированным некоммерческим организациям

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение (адрес) объекта
	Площадь, кв.м
	Назначение объекта
	Постановление о включении объекта в Перечень, дата, №

	1.
	Нежилое помещение, комната №2, этаж 1
	Самарская область, Сергиевский район,
с. Чекалино,
ул. Советская, д.49А
	5,5
	Для использования под размещение
отделения социального обслуживания на дому

image1.png